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Aineiston sisältö

 Oheinen diasarja kuvaa rahoituksen kysyntää ELY-
keskuksittain
 Aineistossa on vertailtu tilannetta suuralueittain sekä 

Länsi-Suomen osalta maakunnittain Keski-Suomen, 
Pirkanmaan, Varsinais-Suomen, Satakunnan, 
Pohjanmaan, Keski-Pohjanmaan sekä Etelä-Pohjanmaan 
alueilla
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Rahoittavat ELY- keskukset
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Rakennerahasto- suuralueet 
ja ELY- keskukset

Etelä-Suomi
(Hämeen ELY)

Häme 
Uusimaa

Kaakkois-Suomi

Länsi-Suomi
(Keski-Suomen ELY)

Keski-Suomi
Pirkanmaa

Varsinais-Suomi
Satakunta

Pohjanmaa
Etelä-Pohjanmaa

Itä-Suomi
(Etelä-Savon ELY)

Etelä-Savo
Pohjois-Karjala
Pohjois-Savo

Pohjois-Suomi
(Pohjois-Pohjanmaan ELY)

Pohjois-Pohjanmaa
Kainuu
Lappi
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-Uusien kehittämisavustushakemusten määrä suuralueittain v. 2015
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-Uusien toimintaympäristötukihakemusten määrä suuralueittain v. 2015
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RR- alueet, kehittämisavustukset, kysynnän vaihtelu RR- alueilla (haettu kpl/kk) v. 
2015
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Rahoituksen kysynnän vaihtelu Länsi-Suomessa v. 2015
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Haetut kehittämisavustukset alueittain
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Käsitellyt hankkeet ja myönnetty rahoitus v. 2015
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35 421 675

10 381 935

34 981 335

37 816 912

224

296

573

471

0

5 000 000

10 000 000

15 000 000

20 000 000

25 000 000

30 000 000

35 000 000

40 000 000

0

100

200

300

400

500

600

700

Etelä-Savon ELY-keskus Hämeen ELY-keskus Keski-Suomen ELY-keskus Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus

RR-alueet, käsitellyt kehittämisavustukset v. 2015
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KANS= kansallinen rahoitus 
KKT= Kestävää kasvua ja työtä (EAKR)
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Rahoitus suuralueittain investointi ja kehittämistoimenpiteisiin
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Myönnetty rahoitus 2015, investoinnit vs. kehittäminen

Investoinnit (KEH) Kehittämistoimenpiteet



-Rahoituksen jakautuminen investointeihin ja kehittämistoimenpiteisiin Länsi-
Suomen alueella
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Länsi-Suomi, myönnetty rahoitus v.2015

Investoinnit (KEH) Kehittämistoimenpiteet



Kehittämiseen myönnetyn rahoituksen kohdentuminen eri toimenpiteisiin v. 2015 
suuralueittain hankeluokittelun mukaan
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115 uutta 
yritystä

3000 uutta 
työpaikka

Liikevaihdon 
lisäystavoite 727 

milj. euroa

Viennin lisäyksen 
osuus 478 milj. 

euroa

Uusia 
patentteja 

271 kpl

Muita 
aineettomia 
oikeuksia  
484 kpl

Yrityshankkeiden tulostavoitteita Länsi-Suomessa 2015

Kehittämishank-
keista 48 % 

vientiin



Jaakko Ryymin, rahoituspäällikkö
Rahoitusyksikkö

puh. 0295024594, gsm +358 40 5935 126
e-mail: etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi

Keski-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus 
PL 250, Cygnaeuksekatu 1, 40101 Jyväskylä

www.ely-keskus.fi/keski-suomi
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